л Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа имени В.А. Лобанова»

Адрес: 618120 Пермский край
г.оса, 1V1.1 орького,/»
Телефон (факс): (34 291) 48195
e-mail:dsfavorit@mail.ru

ПРИКАЗ

04.12.2024 №409

Об утверждении цен на платные услуги

На основании приказа Управления образования и социального развития
администрации Осинского городского округа №1056 от 05.09.2022 года «Об
утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений, для граждан и юридических лиц»,
приказа Управления образования и социального развития администрации
Осинского городского округа от 21. 1.2024 №1710 «Об утверждении цен на
платные услуги»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые цены на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Спортивная школа имени В.А. Лобанова».
2. Ввести в действие прилагаемые цены на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Спортивная школа имени В.А. Лобанова» с 01.01.2025 года.
3. Ответственным за исполнение данного приказа назначить главного
специалиста Пирогову А.Ю.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Алатырев

С приказом ознакомлена:

Главный ециалист
А.Ю. Пирогова

2024г.

mailto:dsfavorit@mail.ru